МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Сб. jZ. плО/З- ш.

Южно-Сахалинск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим
работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность

в Сахалинской области

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников ерготпявяй, осуществляющих образовательную деятельность»

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 № 276, на основании решения Аттестационной

комиссии министерства образования Сахалинской области от 29 ноября 2017

года,

1. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 29

ноября 2017 года следующим педагогическим работникам:

по должности «учитель»
1. Мурзиной

Ольге Григорьевне
- учителю технологии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №1 г, Анява»

2. Терехиной
Виктории Михайловне

- учителю технологии муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная
школа ХаЗ г, Невельска Сахалинской
области»

3.12-1563-г (и)

13

87. Моклица
Галине Гавриловне

88. Плахута
Марии Сергеевне

89. Литвиненко
Ксении Анатольевне

90. Хосиямо
Галине 1'ацуовне

- воспитателю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 п. Ногайки

- воспитателю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 шт. Ноглики

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада №9 «Березка» шт. Ноглики

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада №33 «Дюймовочка» г. Южно-
Сахалинска

91. Кнышовой
Елене Николаевне

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада №33 «Дюймовочка» г. Южно-
Сахалинска

92. Ивановой
Наталье Алексеевне

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада общеразвивающего вида №49
«Ласточка» г. Южно-Сахалинска

93. Ставицкой
Ольге Бооисовне

94. Шибановой
Татьяне Алексеевне

95. Каничевой
Няне Николаевне

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №5 пгт. Тымовское»

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №1 «Сказка» Корсаковского
городского округа Сахалинской области

- воспитателю муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Улыбка» г. Долинска
Сахалинской области

37

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя министра С.А. Мнрову,

Министр образования Сахалинской области I p f Н.А. Мурашова